
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.11.2022 година 

 

За изменение на Решение № 689 от 26.10.2017 година на Столичния 

общински съвет и определяне директорите на общинските детски ясли, 

като третостепенни разпоредители с бюджет на Столична община към 

дирекция „Здравеопазване“. 

На основание чл.11, ал.1 и ал.10 от Закона за публични финанси, във 

връзка с чл.119, ал.3 от Закона за здравето, чл.8, ал.4, т.7 от Наредба № 26 

от 18.11.2008 г. за устройството и дейността на детските ясли и детските 

кухни и здравните изисквания към тях и на основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 689 по Протокол № 42 от 26.10.2017 година на 

Столичния общински съвет, с което директорите на общинските детски 

ясли са определени като третостепенни разпоредители с бюджета на 

Столична община към кметовете на съответните райони, като вместо това 

определя директорите на общинските детски ясли като третостепенни 

разпоредители с бюджета на Столична община към дирекция 

„Здравеопазване“, считано от 01.01.2023 година, както следва: 

Към дирекция „Здравеопазване”:  

От Район „Средец” 

Самостоятелна детска ясла № 1  

Самостоятелна детска ясла № 28 

От Район „Красно село” 

Самостоятелна детска ясла № 31 „Палавници“ 

От Район „Сердика” 

Самостоятелна детска ясла № 70 „Мечо Пух“ 

От Район „Подуяне" 

Самостоятелна детска ясла № 58 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Самостоятелна детска ясла № 63 „Беборани“ 

От Район „Слатина” 

Самостоятелна детска ясла № 12 „Бебеландия”  

Самостоятелна детска ясла № 56 „Калина“  

Самостоятелна детска ясла № 57 „Приказка“ 

От Район „Изгрев” 

Самостоятелна детска ясла № 36 „Слънчево зайче“ 

От Район „Лозенец” 

Самостоятелна детска ясла № 23 „Ралица“  

Самостоятелна детска ясла № 45 „Майор Франк Томпсън”  

Самостоятелна детска ясла № 46 „Мики Маус“ 

От Район „Триадица” 

Самостоятелна детска ясла № 21 „Бон-бон“  

Самостоятелна детска ясла № 35 „Вълшебство“ 

От Район „Красна поляна” 

Самостоятелна детска ясла № 48  

Самостоятелна детска ясла № 51 

От Район „Студентски" 

Самостоятелна детска ясла № 69 

От Район „Витоша” 

Самостоятелна детска ясла № 55 

От Район „Овча купел” 

Самостоятелна детска ясла № 66 

От Район „Люлин” 

Самостоятелна детска ясла № 41 „Ябълкова градина“  

Самостоятелна детска ясла № 128 „Слънце“ 

От Район „Кремиковци” 

Самостоятелна детска ясла № 38 

От Район „Панчарево” 

Самостоятелна детска ясла № 44. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 66, точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-12341/19.10.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


